
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Torneo OPEN OCTOBER CHESS 1910007A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 04-10-2019 - 06-10-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MASCIA Giovanni - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Deruda Leonardo

1Santilli Enrico

2
Pannella Leopoldo

3
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OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Deruda Leonardo 5.0 ITA 11.5013.007.50 13.001745 1557 2235 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 3 NC Santilli Enrico 4.0 ITA 16.0017.5011.0012.501812 1667 1908 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1962

3 1 NC Pannella Leopoldo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001939 1637 1878 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

4 6 NC Mascia Luca 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1673 1568 1809 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 10 NC Mascia Roberto 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1574 1460 1765 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1999

6 15 NC Dessy Eugenio 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.25 1450 1658 1808 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

7 8 NC Ardu Luigi 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1641 1483 1556 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

8 14 NC Markevichus Yaraslau3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1455 1585 1658 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

9 11 NC Putzolu Marcello 3.0 ITA 12.0013.007.00 4.00 1548 1444 1581 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

10 12 NC Ruocco Erik Mario 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1508 1425 1498 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2003

11 7 NC Mullanu Davide 2.5 ITA 14.0015.509.00 5.75 1648 1659 1660 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

12 9 NC Medda Giancarlo 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.25 1600 1578 1579 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1974

13 19 NC La Gaetana Mirko 2.5 ITA 12.0013.008.00 3.50 1342 1450 1450 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2003

14 22 NC Polverari Lorenzo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.25 1283 1415 1591 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2006

15 17 NC Lussu Andrea 2.0 ITA 14.0015.509.00 3.00 1413 1681 1610 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

16 21 NC Balata Alessandro 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1309 1537 1345 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

17 16 NC Demuru Bruno 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1440 1364 1252 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

18 20 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.00 1340 1443 1372 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2009

19 26 NC Cao Bruno 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1081 1392 1199 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1939

20 23 NC Mullanu Giuseppe 1.5 ITA 11.5012.507.50 2.00 1278 1412 1116 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1960

21 4 NC Marras Giuseppe 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.25 1764 1490 1342 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1952

22 18 NC Caredda Giuseppe 1.5 ITA 7.50 7.50 2.50 0.50 1367 1348 1076 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1956

23 13 NC Costa Gabriele 1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1505 1372 1132 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1977

24 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1085 1413 1221 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2010

25 24 NC Secchi Alberto 1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.50 1215 1323 1148 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1975

26 2 NC Figus Maurizio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1875 1431 697 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1974
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OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1641 1483 1556 1984 M 811904 128192

21 NC Balata Alessandro ITA SAR CA 1309 1537 1345 1957 M 2893440 179577

26 NC Cao Bruno ITA SAR CA 1081 1392 1199 1939 M 2854614 173782

18 NC Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1367 1348 1076 1956 M 834645 103265

13 NC Costa Gabriele ITA SAR CA 1505 1372 1132 1977 M 843741 133000

16 NC Demuru Bruno ITA SAR CA 1440 1364 1252 1956 M 2803742 157404

5 NC Deruda Leonardo ITA SAR SS 1745 1557 2235 1959 M 818011 106748

15 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1450 1658 1808 1965 M 835323 122958

2 NC Figus Maurizio ITA LAZ FR 1875 1431 697 1974 M 815659 106734

19 NC La Gaetana Mirko ITA SAR CA 1342 1450 1450 2003 M 28522176 185657

17 NC Lussu Andrea ITA SAR CA 1413 1681 1610 1975 M 2801014 153701

14 NC Markevichus YaraslauITA SAR CA 1455 1585 1658 2006 M 2856706 171201

4 NC Marras Giuseppe ITA SAR CA 1764 1490 1342 1952 M 836400 103271

6 NC Mascia Luca ITA SAR CA 1673 1568 1809 2000 M 2836861 166124

10 NC Mascia Roberto ITA SAR CA 1574 1460 1765 1999 M 2844457 169985

9 NC Medda Giancarlo ITA SAR CA 1600 1578 1579 1974 M 2857753 120238

7 NC Mullanu Davide ITA SAR CA 1648 1659 1660 1984 M 838713 132207

23 NC Mullanu Giuseppe ITA SAR CA 1278 1412 1116 1960 M 838721 132208

25 NC Nadal Masala Jacopo LlucITA SAR CA 1085 1413 1221 2010 M 2847332 169647

1 NC Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1939 1637 1878 1996 M 876313 143065

22 NC Polverari Lorenzo ITA SAR CA 1283 1415 1591 2006 M 2839275 167038

11 NC Putzolu Marcello ITA SAR CA 1548 1444 1581 1961 M 812161 103277

12 NC Ruocco Erik Mario ITA SAR CA 1508 1425 1498 2003 M 28531124 187382

3 NC Santilli Enrico ITA SAR NU 1812 1667 1908 1962 M 828122 104496

24 NC Secchi Alberto ITA SAR CA 1215 1323 1148 1975 M 28531396 188029

20 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1340 1443 1372 2009 M 2844783 169616
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Pannella Leopoldo 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 1

26 2 NC Figus Maurizio 0.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 3 NC Santilli Enrico 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 1

21 4 NC Marras Giuseppe 1.5 ITA | 17 N 0 | 20 B 1 | 7 N Â½ | 15 B 0 | 9 N 0 | -1

1 5 NC Deruda Leonardo 5.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1

4 6 NC Mascia Luca 4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 12 N 1 | -1

11 7 NC Mullanu Davide 2.5 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 0 | 1 N 0 | 1

7 8 NC Ardu Luigi 3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 20 B 1 | 1

12 9 NC Medda Giancarlo 2.5 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 14 N 0 | 4 B 1 | 1

5 10 NC Mascia Roberto 4.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 17 N 1 | 14 B 1 | -1

9 11 NC Putzolu Marcello 3.0 ITA | 24 B 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 1

10 12 NC Ruocco Erik Mario 3.0 ITA | 25 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | -1

23 13 NC Costa Gabriele 1.0 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 19 N 0 | -1

8 14 NC Markevichus Yaraslau 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | -1

6 15 NC Dessy Eugenio 3.5 ITA | 2 B 1 | 8 N 0 | 9 B Â½ | 4 N 1 | 17 B 1 | 1

17 16 NC Demuru Bruno 2.0 ITA | 3 N 0 | 23 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 0

15 17 NC Lussu Andrea 2.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 15 N 0 | -1

22 18 NC Caredda Giuseppe 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 24 B Â½ | 25 N 0 | 0 1 | -1

13 19 NC La Gaetana Mirko 2.5 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | 22 N Â½ | 13 B 1 | 1

18 20 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA | 7 N 0 | 4 N 0 | 25 B 1 | 26 B 1 | 8 N 0 | -1

16 21 NC Balata Alessandro 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 0

14 22 NC Polverari Lorenzo 2.5 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 16 B 1 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 0

20 23 NC Mullanu Giuseppe 1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 1

25 24 NC Secchi Alberto 1.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 18 N Â½ | 23 B Â½ | 26 N 0 | -1

24 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc1.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 0

19 26 NC Cao Bruno 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Ardu Luigi ITA 1641 5 3.00 3.43 -0.43 1483.801556 1984 M 811904 128192

21 NC Balata Alessandro ITA 1309 4 1.00 0.87 0.13 1537.251345 1957 M 2893440 179577

26 NC Cao Bruno ITA 1081 4 1.00 0.66 0.34 1392.001199 1939 M 2854614 173782

18 NC Caredda Giuseppe ITA 1367 3 0.50 1.63 -1.13 1348.331076 1956 M 834645 103265

13 NC Costa Gabriele ITA 1505 5 1.00 3.24 -2.24 1372.001132 1977 M 843741 133000

16 NC Demuru Bruno ITA 1440 3 1.00 1.70 -0.7 1364.501252 1956 M 2803742 157404

5 NC Deruda Leonardo ITA 1745 5 5.00 3.58 1.42 1557.602235 1959 M 818011 106748

15 NC Dessy Eugenio ITA 1450 5 3.50 1.32 2.18 1658.601808 1965 M 835323 122958

2 NC Figus Maurizio ITA 1875 2 0.00 1.84 -1.84 1431.50697 1974 M 815659 106734

19 NC La Gaetana Mirko ITA 1342 5 2.50 1.86 0.64 1450.001450 2003 M 28522176 185657

17 NC Lussu Andrea ITA 1413 5 2.00 1.05 0.95 1681.601610 1975 M 2801014 153701

14 NC Markevichus YaraslauITA 1455 5 3.00 1.86 1.14 1585.401658 2006 M 2856706 171201

4 NC Marras Giuseppe ITA 1764 5 1.50 4.05 -2.55 1490.201342 1952 M 836400 103271

6 NC Mascia Luca ITA 1673 5 4.00 3.17 0.83 1568.401809 2000 M 2836861 166124

10 NC Mascia Roberto ITA 1574 4 3.00 2.36 0.64 1460.001765 1999 M 2844457 169985

9 NC Medda Giancarlo ITA 1600 5 2.50 2.66 -0.16 1578.201579 1974 M 2857753 120238

7 NC Mullanu Davide ITA 1648 5 2.50 2.41 0.09 1659.201660 1984 M 838713 132207

25 NC Nadal Masala Jacopo LlucITA 1085 4 1.00 0.54 0.46 1413.751221 2010 M 2847332 169647

1 NC Pannella Leopoldo ITA 1939 5 4.00 4.14 -0.14 1637.601878 1996 M 876313 143065

22 NC Polverari Lorenzo ITA 1283 3 1.50 0.84 0.66 1415.001591 2006 M 2839275 167038

11 NC Putzolu Marcello ITA 1548 4 2.00 2.26 -0.26 1444.001581 1961 M 812161 103277

12 NC Ruocco Erik Mario ITA 1508 5 3.00 2.75 0.25 1425.601498 2003 M 28531124 187382

3 NC Santilli Enrico ITA 1812 5 4.00 3.35 0.65 1667.801908 1962 M 828122 104496

24 NC Secchi Alberto ITA 1215 4 0.50 1.43 -0.93 1323.201148 1975 M 28531396 188029

20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 5 2.00 2.00 0 1443.801372 2009 M 2844783 169616
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OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Mullanu Giuseppe ITA 1278 0 0.00 1.70 -0.2 -6 1412.001116 1960 M 132208
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OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pannella Leopoldo ITA 1939   |  14 NC Markevichus Yaraslau ITA 1455 1 - 0

2 15 NC Dessy Eugenio ITA 1450   |  2 NC Figus Maurizio ITA 1875 1 - 0

3 3 NC Santilli Enrico ITA 1812   |  16 NC Demuru Bruno ITA 1440 1 - 0

4 17 NC Lussu Andrea ITA 1413   |  4 NC Marras Giuseppe ITA 1764 1 - 0

5 5 NC Deruda Leonardo ITA 1745   |  18 NC Caredda Giuseppe ITA 1367 1 - 0

6 19 NC La Gaetana Mirko ITA 1342   |  6 NC Mascia Luca ITA 1673 0 - 1

7 7 NC Mullanu Davide ITA 1648   |  20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 1 - 0

8 21 NC Balata Alessandro ITA 1309   |  8 NC Ardu Luigi ITA 1641 0 - 1

9 9 NC Medda Giancarlo ITA 1600   |  22 NC Polverari Lorenzo ITA 1283 1 - 0

10 23 NC Mullanu Giuseppe ITA 1278   |  10 NC Mascia Roberto ITA 1574 0 - 1

11 11 NC Putzolu Marcello ITA 1548   |  24 NC Secchi Alberto ITA 1215 1 - 0

12 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1085   |  12 NC Ruocco Erik Mario ITA 1508 0 - 1

13 13 NC Costa Gabriele ITA 1505   |  26 NC Cao Bruno ITA 1081 1 - 0
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OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Medda Giancarlo 1 ITA 1600   |  1 NC Pannella Leopoldo 1 ITA 1939 0 - 1

2 10 NC Mascia Roberto 1 ITA 1574   |  3 NC Santilli Enrico 1 ITA 1812 0 - 1

3 11 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1548   |  5 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1745 0 - 1

4 6 NC Mascia Luca 1 ITA 1673   |  13 NC Costa Gabriele 1 ITA 1505 1 - 0

5 12 NC Ruocco Erik Mario 1 ITA 1508   |  7 NC Mullanu Davide 1 ITA 1648 0 - 1

6 8 NC Ardu Luigi 1 ITA 1641   |  15 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1450 1 - 0

7 2 NC Figus Maurizio 0 ITA 1875   |  17 NC Lussu Andrea 1 ITA 1413 0 - 1

8 4 NC Marras Giuseppe 0 ITA 1764   |  20 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1340 1 - 0

9 14 NC Markevichus Yaraslau 0 ITA 1455   |  21 NC Balata Alessandro 0 ITA 1309 1 - 0

10 16 NC Demuru Bruno 0 ITA 1440   |  23 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1278 0 - 1

11 24 NC Secchi Alberto 0 ITA 1215   |  19 NC La Gaetana Mirko 0 ITA 1342 0 - 1

12 18 NC Caredda Giuseppe 0 ITA 1367   |  0 - F

13 22 NC Polverari Lorenzo 0 ITA 1283   |  0 - F

14 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc0 ITA 1085   |  0 - F

15 26 NC Cao Bruno 0 ITA 1081   |  1 - F
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OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pannella Leopoldo 2 ITA 1939   |  6 NC Mascia Luca 2 ITA 1673 1 - 0

2 3 NC Santilli Enrico 2 ITA 1812   |  8 NC Ardu Luigi 2 ITA 1641 1 - 0

3 5 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1745   |  17 NC Lussu Andrea 2 ITA 1413 1 - 0

4 7 NC Mullanu Davide 2 ITA 1648   |  4 NC Marras Giuseppe 1 ITA 1764 Â½ - Â½

5 15 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1450   |  9 NC Medda Giancarlo 1 ITA 1600 Â½ - Â½

6 19 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1342   |  10 NC Mascia Roberto 1 ITA 1574 0 - 1

7 23 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1278   |  11 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1548 0 - 1

8 26 NC Cao Bruno 1 ITA 1081   |  12 NC Ruocco Erik Mario 1 ITA 1508 0 - 1

9 13 NC Costa Gabriele 1 ITA 1505   |  14 NC Markevichus Yaraslau 1 ITA 1455 0 - 1

10 22 NC Polverari Lorenzo 0 ITA 1283   |  16 NC Demuru Bruno 0 ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Caredda Giuseppe 0 ITA 1367   |  24 NC Secchi Alberto 0 ITA 1215 Â½ - Â½

12 20 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1340   |  25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc0 ITA 1085 1 - 0

13 2 NC Figus Maurizio 0 ITA 1875   |  0 - F

14 21 NC Balata Alessandro 0 ITA 1309   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Santilli Enrico 3 ITA 1812   |  1 NC Pannella Leopoldo 3 ITA 1939 1 - 0

2 7 NC Mullanu Davide 2.5 ITA 1648   |  5 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1745 0 - 1

3 6 NC Mascia Luca 2 ITA 1673   |  11 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1548 1 - 0

4 8 NC Ardu Luigi 2 ITA 1641   |  12 NC Ruocco Erik Mario 2 ITA 1508 0 - 1

5 17 NC Lussu Andrea 2 ITA 1413   |  10 NC Mascia Roberto 2 ITA 1574 0 - 1

6 14 NC Markevichus Yaraslau 2 ITA 1455   |  9 NC Medda Giancarlo 1.5 ITA 1600 1 - 0

7 4 NC Marras Giuseppe 1.5 ITA 1764   |  15 NC Dessy Eugenio 1.5 ITA 1450 0 - 1

8 21 NC Balata Alessandro 1 ITA 1309   |  13 NC Costa Gabriele 1 ITA 1505 1 - 0

9 22 NC Polverari Lorenzo 1 ITA 1283   |  19 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1342 Â½ - Â½

10 20 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1340   |  26 NC Cao Bruno 1 ITA 1081 1 - 0

11 24 NC Secchi Alberto 0.5 ITA 1215   |  23 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1278 Â½ - Â½

12 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc0 ITA 1085   |  18 NC Caredda Giuseppe 0.5 ITA 1367 1 - 0

13 2 NC Figus Maurizio 0 ITA 1875   |  0 - F

14 16 NC Demuru Bruno 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Deruda Leonardo 4 ITA 1745   |  3 NC Santilli Enrico 4 ITA 1812 1 - 0

2 12 NC Ruocco Erik Mario 3 ITA 1508   |  6 NC Mascia Luca 3 ITA 1673 0 - 1

3 10 NC Mascia Roberto 3 ITA 1574   |  14 NC Markevichus Yaraslau 3 ITA 1455 1 - 0

4 1 NC Pannella Leopoldo 3 ITA 1939   |  7 NC Mullanu Davide 2.5 ITA 1648 1 - 0

5 15 NC Dessy Eugenio 2.5 ITA 1450   |  17 NC Lussu Andrea 2 ITA 1413 1 - 0

6 8 NC Ardu Luigi 2 ITA 1641   |  20 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1340 1 - 0

7 11 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1548   |  21 NC Balata Alessandro 2 ITA 1309 1 - 0

8 9 NC Medda Giancarlo 1.5 ITA 1600   |  4 NC Marras Giuseppe 1.5 ITA 1764 1 - 0

9 23 NC Mullanu Giuseppe 1.5 ITA 1278   |  22 NC Polverari Lorenzo 1.5 ITA 1283 0 - 1

10 19 NC La Gaetana Mirko 1.5 ITA 1342   |  13 NC Costa Gabriele 1 ITA 1505 1 - 0

11 16 NC Demuru Bruno 1 ITA 1440   |  25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc1 ITA 1085 1 - 0

12 26 NC Cao Bruno 1 ITA 1081   |  24 NC Secchi Alberto 1 ITA 1215 1 - 0

13 18 NC Caredda Giuseppe 0.5 ITA 1367   |  1 - F

14 2 NC Figus Maurizio 0 ITA 1875   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

1 Pannella Leopoldo
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1878 Media: 1637.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Markevichus Yaraslau ITA 1455 484 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Medda Giancarlo ITA 1600 339 0.88 1 2 2

3 B 6 NC Mascia Luca ITA 1673 266 0.82 1 3 3

4 N 3 NC Santilli Enrico ITA 1812 127 0.67 0 3 3

5 B 7 NC Mullanu Davide ITA 1648 291 0.85 1 4 4

4.14 4 4

2 Figus Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 697 Media: 1431.50 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Dessy Eugenio ITA 1450 425 0.92 0 0 0

2 B 17 NC Lussu Andrea ITA 1413 462 0.92 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.84 0 0

3 Santilli Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1908 Media: 1667.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Demuru Bruno ITA 1440 372 0.9 1 1 1

2 N 10 NC Mascia Roberto ITA 1574 238 0.8 1 2 2

3 B 8 NC Ardu Luigi ITA 1641 171 0.73 1 3 3

4 B 1 NC Pannella Leopoldo ITA 1939 -127 0.33 1 4 4

5 N 5 NC Deruda Leonardo ITA 1745 67 0.59 0 4 4

3.35 4 4

4 Marras Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1342 Media: 1490.20 W-We: -2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lussu Andrea ITA 1413 351 0.89 0 0 0

2 B 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 424 0.92 1 1 1

3 N 7 NC Mullanu Davide ITA 1648 116 0.66 Â½ 1 1

4 B 15 NC Dessy Eugenio ITA 1450 314 0.86 0 1 1

5 N 9 NC Medda Giancarlo ITA 1600 164 0.72 0 1 1

4.05 1 1
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5 Deruda Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 2235 Media: 1557.60 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1367 378 0.91 1 1 1

2 N 11 NC Putzolu Marcello ITA 1548 197 0.75 1 2 2

3 B 17 NC Lussu Andrea ITA 1413 332 0.88 1 3 3

4 N 7 NC Mullanu Davide ITA 1648 97 0.63 1 4 4

5 B 3 NC Santilli Enrico ITA 1812 -67 0.41 1 5 5

3.58 5 5

6 Mascia Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1809 Media: 1568.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC La Gaetana Mirko ITA 1342 331 0.88 1 1 1

2 B 13 NC Costa Gabriele ITA 1505 168 0.72 1 2 2

3 N 1 NC Pannella Leopoldo ITA 1939 -266 0.18 0 2 2

4 B 11 NC Putzolu Marcello ITA 1548 125 0.67 1 3 3

5 N 12 NC Ruocco Erik Mario ITA 1508 165 0.72 1 4 4

3.17 4 4

7 Mullanu Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1660 Media: 1659.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 308 0.86 1 1 1

2 N 12 NC Ruocco Erik Mario ITA 1508 140 0.69 1 2 2

3 B 4 NC Marras Giuseppe ITA 1764 -116 0.34 Â½ 2 2

4 B 5 NC Deruda Leonardo ITA 1745 -97 0.37 0 2 2

5 N 1 NC Pannella Leopoldo ITA 1939 -291 0.15 0 2 2

2.41 2 2

8 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1556 Media: 1483.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1309 332 0.88 1 1 1

2 B 15 NC Dessy Eugenio ITA 1450 191 0.75 1 2 2

3 N 3 NC Santilli Enrico ITA 1812 -171 0.27 0 2 2

4 B 12 NC Ruocco Erik Mario ITA 1508 133 0.68 0 2 2

5 B 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 301 0.85 1 3 3

3.43 3 3

FSI - OPEN OCTOBER CHESS (1910007A) - Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OPEN OCTOBER CHESS (1910007A)
Cagliari - 04-10-2019 - 06-10-2019

9 Medda Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1579 Media: 1578.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Polverari Lorenzo ITA 1283 317 0.87 1 1 1

2 B 1 NC Pannella Leopoldo ITA 1939 -339 0.12 0 1 1

3 N 15 NC Dessy Eugenio ITA 1450 150 0.7 Â½ 1 1

4 N 14 NC Markevichus Yaraslau ITA 1455 145 0.69 0 1 1

5 B 4 NC Marras Giuseppe ITA 1764 -164 0.28 1 2 2

2.66 2 2

10 Mascia Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1765 Media: 1460.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mullanu Giuseppe ITA 1278 1 0 1

2 B 3 NC Santilli Enrico ITA 1812 -238 0.2 0 0 1

3 N 19 NC La Gaetana Mirko ITA 1342 232 0.79 1 1 2

4 N 17 NC Lussu Andrea ITA 1413 161 0.71 1 2 3

5 B 14 NC Markevichus Yaraslau ITA 1455 119 0.66 1 3 4

2.36 3 4

11 Putzolu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1581 Media: 1444.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Secchi Alberto ITA 1215 333 0.88 1 1 1

2 B 5 NC Deruda Leonardo ITA 1745 -197 0.25 0 1 1

3 N 23 NC Mullanu Giuseppe ITA 1278 1 1 2

4 N 6 NC Mascia Luca ITA 1673 -125 0.33 0 1 2

5 B 21 NC Balata Alessandro ITA 1309 239 0.8 1 2 3

2.26 2 3

12 Ruocco Erik Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1498 Media: 1425.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1085 423 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Mullanu Davide ITA 1648 -140 0.31 0 1 1

3 N 26 NC Cao Bruno ITA 1081 427 0.92 1 2 2

4 N 8 NC Ardu Luigi ITA 1641 -133 0.32 1 3 3

5 B 6 NC Mascia Luca ITA 1673 -165 0.28 0 3 3

2.75 3 3
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13 Costa Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1132 Media: 1372.00 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cao Bruno ITA 1081 424 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Mascia Luca ITA 1673 -168 0.28 0 1 1

3 B 14 NC Markevichus Yaraslau ITA 1455 50 0.57 0 1 1

4 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1309 196 0.75 0 1 1

5 N 19 NC La Gaetana Mirko ITA 1342 163 0.72 0 1 1

3.24 1 1

14 Markevichus Yaraslau
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1658 Media: 1585.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pannella Leopoldo ITA 1939 -484 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Balata Alessandro ITA 1309 146 0.7 1 1 1

3 N 13 NC Costa Gabriele ITA 1505 -50 0.43 1 2 2

4 B 9 NC Medda Giancarlo ITA 1600 -145 0.31 1 3 3

5 N 10 NC Mascia Roberto ITA 1574 -119 0.34 0 3 3

1.86 3 3

15 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1808 Media: 1658.60 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Figus Maurizio ITA 1875 -425 0.08 1 1 1

2 N 8 NC Ardu Luigi ITA 1641 -191 0.25 0 1 1

3 B 9 NC Medda Giancarlo ITA 1600 -150 0.3 Â½ 1 1

4 N 4 NC Marras Giuseppe ITA 1764 -314 0.14 1 2 2

5 B 17 NC Lussu Andrea ITA 1413 37 0.55 1 3 3

1.32 3 3

16 Demuru Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1252 Media: 1364.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Santilli Enrico ITA 1812 -372 0.1 0 0 0

2 B 23 NC Mullanu Giuseppe ITA 1278 0 0 0

3 N 22 NC Polverari Lorenzo ITA 1283 157 0.71 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1085 355 0.89 1 1 2

1.7 1 2
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17 Lussu Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1610 Media: 1681.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Marras Giuseppe ITA 1764 -351 0.11 1 1 1

2 N 2 NC Figus Maurizio ITA 1875 -462 0.08 1 2 2

3 N 5 NC Deruda Leonardo ITA 1745 -332 0.12 0 2 2

4 B 10 NC Mascia Roberto ITA 1574 -161 0.29 0 2 2

5 N 15 NC Dessy Eugenio ITA 1450 -37 0.45 0 2 2

1.05 2 2

18 Caredda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1076 Media: 1348.33 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Deruda Leonardo ITA 1745 -378 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 NC Secchi Alberto ITA 1215 152 0.7 Â½ 0 0

4 N 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1085 282 0.84 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.63 0 1

19 La Gaetana Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1450 Media: 1450.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mascia Luca ITA 1673 -331 0.12 0 0 0

2 N 24 NC Secchi Alberto ITA 1215 127 0.67 1 1 1

3 B 10 NC Mascia Roberto ITA 1574 -232 0.21 0 1 1

4 N 22 NC Polverari Lorenzo ITA 1283 59 0.58 Â½ 1 1

5 B 13 NC Costa Gabriele ITA 1505 -163 0.28 1 2 2

1.86 2 2

20 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1372 Media: 1443.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mullanu Davide ITA 1648 -308 0.14 0 0 0

2 N 4 NC Marras Giuseppe ITA 1764 -424 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1085 255 0.81 1 1 1

4 B 26 NC Cao Bruno ITA 1081 259 0.82 1 2 2

5 N 8 NC Ardu Luigi ITA 1641 -301 0.15 0 2 2

2 2 2
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21 Balata Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1345 Media: 1537.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ardu Luigi ITA 1641 -332 0.12 0 0 0

2 N 14 NC Markevichus Yaraslau ITA 1455 -146 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 NC Costa Gabriele ITA 1505 -196 0.25 1 1 2

5 N 11 NC Putzolu Marcello ITA 1548 -239 0.2 0 1 2

0.87 1 2

22 Polverari Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1591 Media: 1415.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Medda Giancarlo ITA 1600 -317 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Demuru Bruno ITA 1440 -157 0.29 1 1 1

4 B 19 NC La Gaetana Mirko ITA 1342 -59 0.42 Â½ 1 1

5 N 23 NC Mullanu Giuseppe ITA 1278 1 1 2

0.84 1 2

23 Mullanu Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -6 Perf: 1116 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mascia Roberto ITA 1574 -296 0.15 0 0 0

2 N 16 NC Demuru Bruno ITA 1440 -162 0.29 1 1 1

3 B 11 NC Putzolu Marcello ITA 1548 -270 0.17 0 1 1

4 N 24 NC Secchi Alberto ITA 1215 63 0.59 Â½ 1 1

5 B 22 NC Polverari Lorenzo ITA 1283 -5 0.49 0 1 1

1.69 1 1

24 Secchi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1148 Media: 1323.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Putzolu Marcello ITA 1548 -333 0.12 0 0 0

2 B 19 NC La Gaetana Mirko ITA 1342 -127 0.33 0 0 0

3 N 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1367 -152 0.3 Â½ 0 0

4 B 23 NC Mullanu Giuseppe ITA 1278 Â½ 0 0

5 N 26 NC Cao Bruno ITA 1081 134 0.68 0 0 0

1.43 0 0
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25 Nadal Masala Jacopo Lluc
NC ITA   Elo FIDE: 1085 Perf: 1221 Media: 1413.75 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ruocco Erik Mario ITA 1508 -423 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 -255 0.19 0 0 0

4 B 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1367 -282 0.16 1 1 1

5 N 16 NC Demuru Bruno ITA 1440 -355 0.11 0 1 1

0.54 1 1

26 Cao Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1081 Perf: 1199 Media: 1392.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Costa Gabriele ITA 1505 -424 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Ruocco Erik Mario ITA 1508 -427 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 -259 0.18 0 0 1

5 B 24 NC Secchi Alberto ITA 1215 -134 0.32 1 1 2

0.66 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Mullanu Giuseppe ITA 5 1.5 1412 1263 1278 1960 M 132208
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